RB RODBALL

RODBALL S.A.

P

No vélido como factura

Orden de pago

Numero: P-0006-00002114

Sucursal: RODBALL SA. Fecha: 14/10/2021

av. san martin 1331 Nro. Int.: 2114

San Martin (1650) Buenos Aires

Responsable Inscripto 30-59791526-4

Raz6n Social: ROLLER SERVICE SA. CUIT: 33647656779
Direccién: Av. CASEROS 3217/19 Categoria Fiscal: Responsable Inscripto
Localidad (C. P.):  Capital Federal (C1263AAB)

Provincia: Ciudad Auténoma de Buenos Aires

Observaciones:

VALORES ENTREGADOS Y RETENCIONES:

Imp. M Trans.

336,374.00

74,476.25

14,214.04

7514.40

Canc. M Trans.

157,812.00

363.00

23,636.18

158,099.14

92,668.37

Moneda

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Moneda

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Cotiza.

1.000

1.000

1.000

1000

Cotiza. F.

1000

1000

1000

1.000

1000

Cuenta Banco Cheque Operacion F. Vto. Descripcién Imp. M Ppal.
Valores a Depositar BANCO 28436371 Endoso de 31/10/2021 336,374.00

BRADESCO cheque a tercero

ARGENTINA

SA.
Valores a Depositar BANCO DE 3081 Endoso de 22/10/2021 74,476.25

GALICIAY cheque a tercero

BUENOS

AIRES SA.
Banco frances Cta Cte $ Transferencia a 14,214.04

tercero
Retenciones de Ganancias 0000- 7514.40
Efectuadas 00000341
Totalen: Pesos 432,578.69
Total: 432,578.69
EN CONCEPTO DE CANCELACION DE DOCUMENTOS Y ADELANTOS:
Documento Comprobante Fecha F. Ult. Vto. Imp. Compr. Canc. M Ppal.
Factura de Compra A-00003-00130846 09/09/2021  09/09/2021 157,812.00 157,812.00
Factura de Compra A-00003-00130847 09/09/2021  09/09/2021 363.00 363.00
Factura de Compra A-00003-00130893 10/09/2021 10/10/2021 23,636.18 23,636.18
Factura de Compra A-00003-00130892 10/09/2021  10/10/2021 158,099.14 158,099.14
Factura de Compra A-00003-00131092 15/09/2021  15/10/2021 92,668.37 92,668.37
VBl VB2 VB3

Emitido por € Finnegans finneg.com



p3 RODBALL P

No vélido como factura

RODBALL S.A.

Sucursal: RODBALL SA.

av. san martin 1331
San Martin (1650)

Buenos Aires

Orden de pago

Numero: P-0006-00002114
Fecha: 14/10/2021
Nro. Int.: 2114

Responsable Inscripto 30-59791526-4

Raz6n Social: ROLLER SERVICE SA. CUIT: 33647656779
Direccién: Av. CASEROS 3217/19 Categoria Fiscal: Responsable Inscripto
Localidad (C. P.):  Capital Federal (C1263AAB)

Provincia: Ciudad Auténoma de Buenos Aires

Observaciones:

Total en: Pesos

432,578.69
Total:

VBL1

432,578.69

VB2

VB3

Emitido por € Finnegans finneg.com



